Divisão de

Recursos Humanos

Estado de São Paulo

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo

PORTARIA N.º 0031, DE 09 DE MARÇO DE 2015.

   TSUOSHI JOSÉ KODAWARA, Prefeito do Município de São

Miguel Arcanjo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

   Artigo 1º - Nomear “Comissão Especial de Acompanhamento” para

acompanhar a execução do Convênio entre a Prefeitura Municipal de São Miguel

Arcanjo e a Beneficência Nipo Brasileira de São Paulo. A conveniada fica obrigada a

fornecer à “Comissão de Acompanhamento” todos os documentos e informações

necessárias ao cumprimento de suas finalidades.

    Artigo 2º - Fica constituído pelos seguintes membros, sendo o primeiro

o relator responsável pelas informações de suas finalidades.

  Artigo 3º - Esta portaria retroage seus efeitos a partir de 07 de outubro de

2014, por virtude tomarmos ciência nesta data conforme oficio Beneficência Nipo-

Brasileira de São Paulo.

   Luiz Paulo Cazula   - CPF 063.455.478-67

   Joao Batista Soares Leite - CPF 020.815.658-54

   Rogério Marsi   - CPF 096.662.828-06

   Iascara Gorete Oliveir Rosa  - CPF 167.457.648-06

   Luiza Rumiko Takeda           - CPF 000.288.718-55

                                   São Miguel Arcanjo, 09 de março de 2015.

Tsuoshi José Kodawara

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamento de Administração, afixada na

sede da Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra.

Oswaldino Meiga

Coordenador de Divisão de R H e Gestão de Pessoal